
Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 17.1.2012 

 
 

Místo:  Plzeň 
 
Přítomni: Antonín Pittner, Ing. Jan Paleček, Jaroslav Jindra, Martin Pecka,  
 
Omluveni: Dana Denková 
 
Hosté dle abecedního pořádku:   --- 
Účast:  100 % 
 
Oblastní výbor je usnášení schopný. 

 

 
Program schůze:   
1. Došlá pošta 
2. Kontrola zápisu ze jednání výboru 7.12.2011 
3. Informace o přípravě doškolení rozhodčích a stavitelů dne 21.1.2012 
4. Informace o plánu ZZVJ v roce 2012 
5. Návrhy pořadatelů závodů 2012 – rozhodčí, stavitelé včetně zveřejnění přehledu 

skutečné delegace rozhodčích, stavitelů a TD v roce 2011 
6. Informace – elektronické platby 
7. Různé: 

- informace o přihláškách subjektů 
- k jednání VV a Rady ČJF- technický delegát ano – ne 
- hospodaření 2011 

 

 
Průběh jednání: 
    
k bodu 1. programu 
Byla projednána došlá pošta od minulého jednání OV tedy od 7.12.2011 do dnešního dne. 
Jan Paleček  sestaví výtah z jednání VV a Rady, kde bude uvedeno důležité a rozešle jako 
informaci subjekty ZČO.  
   
k bodu 2. programu  
Byl projednán zápis z jednání ze dne 7.12.2011.  
Bod 3. Denková - trvá  
Bod 7. Paleček - trvá  
bod 8. Paleček splněno, Jindra + Pecka splněno, Denková trvá,  
ostatní ze zápisu 7.12.2011 splněno. 
 
Jezdecký ples ZČO  -  za OV pověřen Ing. Jan Paleček a Antonín Pittner, kteří budou 
předávat za oblastní výbor ocenění členům ZČO dle zápisu ze dne 7.12.2011. Oceněné 
uvědomí předem Ing. Jan Paleček  
 
Poslat aktuální kalendář ZČO Martinu Peckovi – zajistí Ing. Jan Paleček.  
  



k bodu 3. programu 
Na základě pořádaného doškolování rozhodčích a stavitelů v naší oblasti bylo zjištěno, že 
opět nefunguje komunikace v rámci subjektů. Žádáme všechny členy ZČO, kteří mají 
zájem o informace, aby si na webu naší oblasti vyplnili jednoduchý dotazník.  
V tomto dotazníku si může požádat každý člen o zasílání el. pošty na svou 
emailovou adresu. 
 
Dotazník sestaví a na web umístí – zajistí Martin Pecka. 
 
K dnešnímu dni je na doškolování 30 přihlášených. Sraz všech účastníků je mezi 9.30 – 9.45 
v klubovně TJ JS Plzeň Bory. Začátek přednášky je v 10 hodin. 
 
Nájemné za prostory TJ JS Plzeň ve výši 2000 Kč OV ZČO výši nájemného schvaluje. Dana 
Denková zašle na TJ JS Plzeň Bory objednávku služeb na tento termín.      
 
k bodu 4. programu 
Informace o pořádaných ZZVJ v roce 2012 bude zveřejněna do konce ledna letošního roku.  
Informaci sestaví a zajistí Antonín Pittner. 
Zájem o uspořádání projevil pouze subjekt Dvůr Krutěnice a JK K+K chov koní Svržno.   
 
k bodu 5. programu 
Návrhy na rozhodčí na závody v roce 2012 – OV návrhy projednal, doplnil změny a chybějící  
a po té schválil. Schválený rozpis rozhodčích pro sezónu 2012 bude uveřejněn na webu ZČO 
– sestavení tabulky zajistí Ing. Jan Paleček, uveřejnění na web – zajistí Martin Pecka. 
 
 
k bodu 6. programu 
Nově funguje elektronické bankovnictví v ČJF. V naší oblasti disponuje s elektronickou 
bankou oblastní sekretář Ing. Jan Paleček, který platby provádí až po písemném souhlasu 
člena OV za ekonomiku – Dana Denková. Kopii korespondence mezi sekretářem a členem OV 
dostane vždy předseda oblasti. 
 
k bodu 7. programu 

 Oblastní sekretář zaslal na subjekty informace ohledně nového členství a registrace 
do ČJF v souladu s novými stanovami. 

 Pro letošní rok (tedy r. 2012) zůstává funkce technického delegáta zachována. Na 
podzimní  jednání VV ČJF a Rady ČJF předloží oblastní výbor ve věci TD své vyjádření. 

 Sekretář oblasti předložil ke kontrole hospodaření ZČO za rok 2011. Do konání 
příštího jednání OV ZČO toto bude toto zkontrolováno a předloženo ke schválení. 

 
 
 
Sportovně-technické podmínky na OM ZČO na rok 2012: 
 

Kategorie     STP 

 
Děti     Z + ZL (soutěže na styl)     
Junioři    ZL + L* (soutěže na styl) 
Mladí jezdci    L* + L ** 
Senioři    S* + S** 
 
Návrh na VV ČJF: 



není 
 
 
Závěr: 
Termín příští schůze OV ZPČ oblasti bude stanoven dle potřeby a jednání svolá předseda 
oblasti. 
 
OV ZPČ souhlasí se zněním zápisu z jednání ze dne 17.1.2012 a tento zápis schvaluje  a to 
100 % svých hlasů. 
 
Ing. Jan Paleček zašle zápis na sekretariát ČJF do Prahy k předložení na jednání VV ČJF 
dne 14.2.2012. 
 
 
 

 
V Plzni, dne 17.1.2012 
Zapsala: Dana Denková 
 
 
 
 
 


